РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 »  марта    2019  года	                                	                               № 46

 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Корякском сельском поселении на 2017-2019  г.г.»

В соответствии  с Порядком разработки и утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае, утвержденным постановлением Правительства Камчатского края от 19.06.2014 № 261-П,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Корякском сельском поселении на 2017-2019 г.г., согласно приложениям 1, 2, 3 к настоящему постановлению.
2. Постановления администрации Корякского сельского поселения № 18 от 07.02.2018 г. «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Корякском сельском поселении на 2017-2019 г.г.», № 129 от 24.07.2018 г. «О внесении изменений в постановление администрации Корякского сельского поселения № 102 от 11.07.2017 г. «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Корякском сельском поселении на 2017-2019 г.г.»» признать утратившими силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации
Корякского сельского поселения	   			                   М.Г. Зобова

[image: ]
[image: ]

[image: ]
image3.png
o7 2113pra2019 KT 2017:2019 [Pexim cosmecrunsoen

Pasuerca cipanuus  Gopuyns  [anese  Peverswposanme  Bug

P Catori -l A NeperocTexcra Obumnit - = Y [obvummiz | OBbmmi HediTpansHbiin Fm i} ||| S oo ﬂ \
LR P R G e N S L
T S oopuarnoospmy | K & 87| A [ oo oncime = ERGAOO W) ooy e we ot ey | A e A B TS| o SR UED
Ey0ep obuena 5 wpnsr 0 Bupastusanme 5 Hncro 0 Crum Siin Pegactuposarie ‘
K20 - 2
A ) c ) 3 3 G H ! P T ™ N ) P a R s T u V. w x Y z an
Tpmosermne 3 x Moctasosnesuzo Ne 46 01 21 napra 2019 roga
‘amanmerpam Kopaexoro cemcxoro nocener
‘Emmoscxoro MymmpmATHOTo paiiora
1
3. IL1aHHpyeMBIe OKA3ATETH BHIIOTHERHS KPATKOCPOHOTO IUIAHA PEATH3AMAN PErHOHATHHOI MPOTPAMMBI KATHTATLHOTO
PEMOHTA 00Iero HMYMecTBAa MHOTOKBAPTHPHBIX J0M0B B KamMuaTckom Kpae Ha 2014-2043 roast
N 1o KopsikckoMy cebeKoMYy MOCeTeHHI0 Ha 2017-2019 roast
3 Komrtectso sarreneit. Komrtectso MKJ Cromtocts KamuTamsHoro penonTa
mampyensiiton| o6mas | saperucTpupoRammX B
Nown| ToReRemm | momam MK 52 raty 1 s mo| v s M| pran | scero:
xammamssoro | MK, scero yTBepKaeH keapran | keapran| keapran | xBapTan " |keapran| eapran xzapran -
a pemonTa KpaTkocposoro masa
s o wen. e | ea | ea | e | ea | pyo | pyo | pyo Y6 Y6
6 1 2 3 4 s [ 7 H 9 10 1 7] 13 14
771 2017 ron 16 788,50 756 1 1 3255 806,00 | 3 255 806,00
s 2 2018 ron 16 54810 750 B} 5 14539 536,00 [ 14 539 536,00
573 2019 ron 1381970 585 B} 5 16 862 147,00 16 862 147.00
10
1
2
5]
1
15
16
17
18
ﬁ
2
2
2
2
P
2
27
2
2
30
31

Wi bopia 1 Gopma2 | dopma3 T m

foroso |

image1.png
NEEREETY . o7 2113pra2019 KT 2017:2019 [Pexim cosmecunioern] - Microsoit Bxcel
crcee———r—m—m—— - - -
Tramwas | Brasca  Posuewacpanas  Oopuya  faewe  Peucrouposae WA © -
Beipesate —— = = ) o - . . =, E= | X Astogmma v
& B Calibri “ln -[aa) T | S e Osui - B O6biamnii2 | OBbiaHbiE HediTpansHiii = B [ &
3 Kompossts = o = (1= @ sanomums - 31
Bcramms X & 9@ A 5 Oseanms n nowecs s uertoe - | (S~ % ][5 5| Yoroswoe  wopwatwposare  Mnoxoii Xopoumii Booa Brasums Yganms Gopuar Coprupoxa Haiima n
" copwar no aspasny || 1 (B ]S A = = M| e ~ - - 2 0uMaUTe ™y GunsTp ~ BHgEnvTL ™
Bydep o6meHa. ) Wpndt ] BipaBHMBaHMe f Yncno ] Crnam Aueiikn PegakTnposarme
AL ~ 5 5
S 0 clo 3 tlel n 0 3 3 C ™ [ ° D al & s T M w [ x | v [ 2 | aa a [ ac [ o [ a [ ar [ ac | an [ & | & [ a [OAD aw [ an
Tipmoxame | KTlocasomanao % 467 2 agra 0197
[EOSS—:.o by Enesors
: [
1. Tlepetietth MHOFOKBIPTHPHBIX A0MOB, BITIOHEHHBIX B KPATKOCPONHbITi [LTAH PEATH3AIIHH PETHOHATHHOM POrPANMBI KAMHTATHHOTO PEMONT OFILIEr0 MMYIIECTEA MHOTOKBIPTHPHBIX J0MOB B
R Kasruarcrost spae ma 2014-2043 roast o Kopascrory ceanexoyy moceemto 1a 2017-2019 rozst
2 " Cromoon o paom
HH HHEE IENEEE H H = |,|5% H
- H HHE AEHE SEg 5. | E.| 2% |E|zgd H
Yean el Eleg H Ble| 2| 8 |§z28:s4 & |3ff =i |zi| S§ |:Elg:i: H
R ] HEH R Soe 2 | EZ| gB: |i|zff E
H E HEH HEE ERE- S S B - H
H = 58| id § H S
. P T TR N T I N s [o
2T T 3 5 S O T O o 5 i s FE A £}
+ T mio x X[ e om0l ssaso] o1 [sie o] oo (e ers| o0 |mwwm e fos X x
B i
1o 11 TRopmer eomcmse o | X [ X X 3 3 ) S T M ) O B T M R T Y T =
11 7111 o Senewa, yn_iOGwmmeloman, 7 10| 1068 | 1968 Gnommst 2[2] 6740 | 62020 [ so110 [ 20 20241100 | 000 9530526 000 10710574 2668.45 [31.12.2017
12 7112 [n Senswa, yn_iOGmmelman, 5 11| 1068 | 1068 Gnommst 2[2] o814 | o050 | 60950 [ 30 23501700 | 000 | unosise [ oo 12483544 311644 [31.12.2017
137113 [n Senek, yn_iOGwmeiman, 2 12| 1071 | 1971 Gnommst 22 7080 | 63680 | 63680 [ 31 24040500 | 000 | 11318521 000 12721079 311644 [31.12.2017
12 7114 1 Sensn, yn_iOGmmelman, 1 13| 1060 | 1060 Gnommsi 202 7148 [ 64220 [ 64220 [ 31 24067200 | o000 | 11332046 [ 000 127 351,54 311644 [31.122017
15 71,15 |c. Kopax, yn. Tsonoros, z. 1 1982 | 1982 | nepesmomsi, bpycuamai | 2| 2 [ 5110 73060 | 36 31547300 | 000 | 14854052 | 000 16663248 401555 [31.12.2017
15 71,16 |c. Kopaxs, vm. Dsonoros, z. 3. 1983 | 1983 | nepesmomsi, Gpycuamsai | 2 | 2 [ 5020 2250 | 35 19346800 | 000 9108444 000 10237356 301012 [31.122017
17 71,17 |c. Kopaxs, vn. Tsonoros, z. 4 1982 | 1982 | mepesmomsi, Gpycuamaai [ 2 | 2 [ 5177 7730 | 36 31586200 | o000 | 14872368 | 000 16713832 401555 [31.12.2017
15 71.1.8 |<. Kopaxs, vm. Dsonoros, z. 5. 1983 | 1983 | nepemmomsci, Gpyouamaci [ 2 | 2 | 8226 | 74220 | 74220 | 36 14121600 | 000 8640158 000 7472442 210578 [31.12.2017
197119 [c Kopwmr, ynTeonoros, 2 12 1086 | 1986 Gnommsi 5|5 44060 [s2mat0]42mt0] 200 | 43136600 | 000 | 2031087 | o000 [ 2825724 273,08 [31.12.2017
20 71.1.10 |c. Kopaws, yn. Teonoros, . 18 1090 | 1900 —y s |5 4403 [sre3 60 41ms00] 204 | 4313600 | 000 | 20310876 | o000 [ 2825724 273,08 [31.12.2017
227011 [ Ropoen, om Romesan, 2 16107 (1971 ] srowss 315 [1aoss 1o [1sa0] » | soro00 [ 000 | momses | ose [ amensr EEm TS —
= Ty
[ 11 T anawmemm [ X X X T [est [swer 3 | 7m0 s sen] on [smms | o [ewmamsm] X [ ¥ | ¥
24 7111 | Senemsdi, yn 1OGmeibms, 13| 1969 | 1060 Gnommst 2[2] 7148 [ 64220 [ 69220 [ 31 90222000 | o000 | 53570760 | 000 | 37651240 [o00] 140480 | 21026 [51.12.2018
25 7112 |n Senemdi, yn. 10Gmeibms, & 15| 1972 | 2007 Gnommsi 2[2] soas | 73220 [ 73090 [ 36 3732000 000 2174570 000 1557430 Jooo] s097 | 47048 [31.122018
26 7113 |c. Kopams, yn. Teonoros, 2. 1 1982 | 1982 | mepesmonsi 6pycuamaci | 2| 2 | 8110 | 73060 | 730.60 | 36 [ 10738200 | 000 [ 530671005 | 000 | 380067187 |0.00[12465.62 1246562 [31.122018
27 7 1.1.4 |c. Kopams, v Teonorcs, 2. 4. 1982 | 1982 | nepesmomsci, Gpyouamuci [ 2 [ 2 | 8177 | 73730 | 73730 | 36 75425800 | 000 | 43940276 | o000 | 31476524 [o00f 102300 [ 1025.00 [31122018
25 115 |c Kopas, yn. TCeonoros, 2 12 1086 | 1986 Gnommsi s |5 | 44060 [s2ma10]42m210] 200 [20s721000 [ 000 | 17231008 | o000 [1234000.02 [o00[ se0.s0 | es0.60 [31122018
2 [71.1.6 |c Kopaws, yn. TCeonoros, 2 18 1090 | 1900 —y 5|3 44503 [s1s360 218360 204 11540300 | 000 6720572 000 4810728 Jooo[ 27.61 763,00 31122018
30 11,7 |c. Kopas, yn Komxosmas, 2 15 1073 | 2007 Gnommst 2[2] 7565 | 68050 | 68950 | 34 89 832,00 000 234351 000 3748840 [ooo] 13020 [114250 [31.122018
32 7118 |c Kopaos, yn Komsosmas, 2 18 1973 | 2008 Gnommst 3|3 1m6 [165810]165800] 81 28734700 | 000 | 16743200 | 000 1991500 ooo 17330 [ 50490 [51122018
32 77119 |c. Kopams, yn Korsosma, 2 20 1976 | 2007 Gnommsi 3]318s57 [170000 170000 85 28846500 | o000 | 1s80s344 | 000 12038156 Jo.0o[ 16068 | 50400 [31122018
= 2ur
Fimy X SE[nsealnmnlrmn] s [ewmn] ow [smmes | ow [rwswlow ¥ [ x | x
s [1LL Gnommst 3[3[170440 (166980 [ 166080 | 46 253015 000 | 14786122 [ 000 10505378 [000] 15206 | 51144 [5112.2010
F4vE) Gnommst 22 miaso [ 220 [es220 [ 51 532510 000 | 310005512 | 000 [2224166:88 [0.00 820200 [ 8202.00 [31122010
37 113 | Senemdi, v 1OGmeibms, n 14| 1972 | 1072 Gnommst 2[2[ 79000 | 72540 | 12540 | 35 156076 000 90 887.06 000 6518894 [o00] 21516 [ 107430 [31.122000
38 7114 |n Senemdi, yn. 10Gmeibms, & 15| 1972 | 2007 Gnommsi 2 (2] 50450 | 73090 | 73090 [ 36 3067891 000 [178651161 | o000 [ 128137030 Jooo] 419742 | 410742 [31.12.2010
32 7115 |c. Kopams, yn. Teonorcs, 2. 3 1983 | 1983 | nepesmomsi, Gpyouamuit [ 2 | 2 | 802,00 | 72250 | 72250 | 35 1540110 000 | 89584555 000 [ 64326445 [oo0] 2131.64 [ 2131.64 [31.12.2000
40 77116 |c Kopaws, yn. Teonoros, . 18 1090 | 1900 — 5|3 [445030] 418360 218360 204 2889 105 000 [168245235 | o000 [ 120674265 Jooo] 6%0.60 | 763.00 [31.12.2000
a2 7117 |c. Kopaos, yn Komxosmas, 2 15 1073 | 2007 Gnommst 2[2] 75650 | 68050 | 68950 | 34 3180835 000 [185228180 | o000 [1328553.20 Jo00 461325 | 470041 [51.12.2000
42 7118 |c. Kopaws, yn Komsosmas, 2 18 1973 | 2008 Gnommst s[s[imie[1emi0[16810] 81 280217 000 | 16317755 000 11703945 Jooo[ 16000 | 562,02 [31122010
43 77110 |c Kopams, yn Korsosmas, 2 20 1976 | 2007 Gnommsi s[s[1sss70[170010] 170010 85 168 786 000 95 288,42 000 7049758 Jooo] o028 | 33720 [31.122000
v | Gopual  Gopa2 Gopua3 [FJ 0t
Toroso.

image2.png
oa - o7 2Luiapra20io Kl Microsoft xce
> e e e e e wm-@x=
e Times NewRom < |11 - [ A" A7| = Snepenocrexcra Osuwit - Obbinbin2 | OGsH Heirrpansii T Tk [ | Eaowe- Ap By
3 Konwposars & & 5anommm~ A
scrams £u- i 5 Osvepnmume wnoweco s uerrpe - | (8- % o[58 £8]  Yorowwoe oopuamiposars fnoxo i s G s T
" Gopwar no ospany | | K & 7 J[&- A & ogew uermoe | (53 |15 bopMaTHpOBaHHE *  KaK TaBAMLY o ~ - ~ 2 04MCTHTE Ty GuabTp ~ BeigeANTS *
Sybep osuera & wpuer 5 Supsmsanne 5 o crunn siseien Pegarruposanme

A ¢ > v
0 B B B : : ST =« ; Tl T W Twlol ¢ @ T T o v % L& [ [ a anl & [ [ H

Tpwromermne 2 x Toctarosnermo Ne 46 o1 21 mapra 20191
‘amanmicrpam Kopmexoro cemcxoro mocencrun
Em05CKOr0 MymmnmaTs oro pajiona
2. PeecTp MHOrOKBAPTHPHEIX 10MOB, BKTIOSEHHLIX B KPATKOCDOTHBI 1A Pea.TH3AMNM PErHOHATEHOM NPOTPAMMEI KAHTATHHOTO PEMOHTA 0Iero HMYIMECTBa MHOTOKBAPTHPHEIX 20M0B B KawsaTcxon kpae Ha 2014-2043

OBt 0 BuAAM peNoHTA 10 KOPAKCKOMY CeABCKOMY NOCeTeRMI0 Ha nepuox 2017-2019 rozst

2
; . e, yoramosmeRRE saxonon Kawatceoro spa
. o ‘Bz, yerasoanemste .1 er.166 Kummmoro Konexca P& 01 02.12.2013 Ne359.
L Azpee MKT TR PUORT BEYIpRICNOBE IKEREpI CHCTEN peom i oo rocyaaperseman | nposeaemie
pewom saens o o o peomr S—— —— -
BCErO Beero otomnenme XBC rBC | R 7eKIPO | migrosoro pe i e $ymaavenma mpoexaoi | reonorwaecians | P
pe— -
5 OTBeleEEe | CHAGREHEE | oSopymosamu | HOKyMeRTAINH HSHICKARH
5 py6. pv6. pv6. oo lpw | py pvo | en [pvo[ww | pyo [owlpwo|ww [ pw [wou] pwo py6. py6. py6.
71 p) 5 4 i 5 ) i I R I s ° [ 1 i) FER T 15 16 is
8 Hroro mo MO: 34657489,00 | 8973 093,00 0,00 0.00 0,00 | 154011000 | 7432 983,00 | 0,00 | 0.00 |1120,70] 6112 720,00 | 0.00 | 0.00 |7143,00| 14 432 504,00 | 0,00 | 0.00 0.00 0,00 5139172.00
R 2017
10 12 |Kopsikckoe ceabckoe moceaenne | 3 255 806,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 [ 0.00 [ 000 0.00 000 [000[ 000 0,00 000 | 000 0.00 0.00 3255 806.00
117121 |n enemsii, v, IO6wneiinaz, z. 10 202411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 [ 000 | 000 0,00 000 [000[ 000 0.00 000 [ 000 0.00 0.00 202 411,00
1277122 |n 3enemsii, v FObmnefimax, a. 11 235917.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 [ 000 | 000 0,00 000 [000[ 000 0.00 000 [ 000 0.00 0.00 235017.00
1377123 |n enemsii, v IObmnefimax, a. 12 240 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 [ 000 | 000 0,00 000 [000[ 000 0.00 000 [ 000 0.00 0.00 240 406.00
147124 |n enemsii, v IObunefinax, a. 13 240 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 [ 000 | 000 0,00 000 [000[ 000 0.00 000 [ 000 0.00 0.00 240 672,00
157125 e Kopmuw, va. Teomoros, z. | 315473.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 [ 000 | 000 0,00 000 [000[ 000 0.00 000 [ 000 0.00 0.00 315473.00
167126 |c Kopmuw, v Teomoros, 2.3 193 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 [ 000 | 000 0,00 000 [000[ 000 0.00 000 [ 000 0.00 0.00 193 468,00
177127 e Kopmww, v Teonoros, a. 4 315 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 [ 000 | 000 0,00 000 [000[ 000 0.00 000 [ 000 0.00 0.00 315 862,00
187128 e Kopmuw, v Teomoros, 2.5 141 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 [ 000 | 000 0,00 000 [000[ 000 0.00 000 [ 000 0.00 0.00 141 216,00
1977129 e Kopmww, v Teonoros, a. 12 431366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 [ 000 | 000 0,00 000 [000[ 000 0.00 000 [ 000 0.00 0.00 431366.00
20 71210 |e. Kopm, v Ceonoros. z. 18 431366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 [ 000 | 000 0,00 000 [000[ 000 0.00 000 [ 000 0.00 0.00 431366.00
2171211 |e. Kopm, v Kormosmas, 2. 16 507 649.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 [ 000 | 000 0,00 000 [000[ 000 000 000 [ 000 000 000 507 649.00
Erid 2018
23 13 [Kopawenoe censenve noceaemne | 145953600 | 45078800 | 000 000 [ 000 | 60 [4si7sso0 | 000 | 000 | 000 [ 000 0,00 ] 00 [6630.00] 910738200 | 600 | 000 000 000 ] 8836600
2 7321 In Jenemit,yn FObwneiman, 3 13 | 90222000 | 83231100 | 000 000|000 | 000 | 83251100 [ 000 [000 | 000 | 000 To00l000] 000 [ 000 [000] 000 000 000 T 99000
2577122 |u. Jenemil, yn. 06uneinan, 2. 15 37320.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 [ 000 | 000 0,00 000 [000 [ 000 0.00 000 [ 000 0.00 0.00 3732000
267123 |c. Kopaw, yn. Ceonoros, 2 | 9107 382,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 [ 000 | 000 0,00 0.00 [ 0,00 [6630.00] 910738200 | 0.00 [ 0,00 0.00 0.00 0.00
277124 | Kopmu, vn. Teonoros. 1. 4 754258.00 754258.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 [ 000 | 000 0,00 0.00 000 [ 000 0.00 0.00 0.00
2871235 |c. Kopaxu, yn. Leonoros, 2. 12 205721900 | 295721900 000 000 000 000 295721900 | 0,00 | 000 | 000 000 0,00 000 [ 000 0,00 0,00 0,00
2577126 Je Kopams, va Feonoros, .18 11539300 000 000 00 0w 00 000 000 (000 000 | 000 000 T000 [ 000 000 000|115 45300
307127 e Kopamu va Komosear, 213 5983200 000 000 000000 [ 000 000000 [ 000 | 000 | 000 000000 [ 000 000 000 5953200
317128 |c Kopxm yn Komosman, 2 18 28734700 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 [ 0.00 [ 000 0.00 0,00 000 [ 000 0,00 0,00 287347.00
327129 |c Kopmm, yn Komosmas, 220 288 465,00 0,00 0,00 0,00 000 000 000 000 [ 000 [ 000 000 0,00 000 [ 000 0,00 0,00 288 465,00
e 2019
5413 [Kopancroe cerperoe mocencmme ] 16862 147,00 | 4429 305,00 000 000 000 [154011000]2 88919500 [ 0,00 [ 0.00 [11207016 112 720,00 [sssmmTonl o [ 0w T om0 995 000,00
35 7101 |n. Jenemil, v, 06uneimas, 1 2 253 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 [ 000 | 000 0,00 0,00 000 [ 000 0.00 0.00 25301500
367122 |n. Jenemsil, yn. 0Guneiman, 2. 13 5325122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 [ 000 | 000 0,00 000 [0.00 [ 513,00 [ 532512200 [ 000 [ 000 0.00 0.00
37123 |n. 3enemmi, yn. IOuneiman, 2. 14| 136 076,00 000 000 000 000 000 000 000 [ 000 | 000 000 000000 000 000 000 [ 000 0,00 0,00 156076,00
38 7124 |u Jenemsl, yn. I0Guneiinan, 2. 15 3067 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 | 000 | 43120 | 306789100/ 000|000 | 000 0.00 000 [ 000 0.00 0.00
331235 e Kopau, yn. Ceonoros, 2.3 154011000 [ 1540 110,00 000 000 000 [154011000] 000 000 [ 000 | 000 000 [000[000] 000 0,00 000 [ 000 0,00 0,00
20126 |c. Kopaxu, yn. Ceanoros, 2. 18 2889195.00 | 288919500 000 000 000 000 | 288919500 | 0,00 | 000 | 000 000 [000[000] 000 0,00 000 [ 000 0,00 0,00
217127 |c Kopaxu, yn. Komossan, 2. 13 318083500 000 000 000 000 000 000 0,00 | 0,00 | 689,50 | 3044829,00] 0,00 | 0,00 | 000 0,00 000 [ 000 0,00 0,00 136 006,00
22128 |c Kopaxu, yn. Komossan, 2. 18 280217,00 000 000 000 000 000 000 000 [ 000 | 000 000 000000 000 000 000 [ 000 0,00 0,00 280217.00
237129 |c Kopaxu, yn. Komvosna, 2. 20 168 786,00 000 000 000 000 000 000 000 [ 000 | 000 000 000000 000 000 000 [ 000 0,00 0,00 168 786,00
“
s
Wb ] boprai ] dopma 2 bopra3 T 1 -

Foroso.